Территориальная избирательная комиссия

Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2019 г.

№ 85/710
г. Новоалександровск

О количестве, распределении и доставке специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года

В  соответствии с  частью 3 статьи 12  Закона  Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края», Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 года № 161/1318-7, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 03 июня 2019 года №72/755-6 «О количестве, распределении, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить специальные знаки (марки) по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Определить, что доставка марок из территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района в участковые избирательный комиссии осуществляется участковыми избирательными комиссиями самостоятельно.
3. Передать специальные знаки (марки) участковым избирательным комиссиям не позднее 4 сентября 2019 года.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Попову А.И.

5. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Н.Г. Дубинин

Секретарь

А.И. Попова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района

от 20 августа 2019 г. № 85/710
Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года
	№ п/п
	Наименование избирательной комиссии

	Количество специальных знаков (марок) для защиты

от подделок заявлений избирателей, штук

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 890
	10

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 891
	10

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 892
	10

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 893
	15

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 894
	15

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 895
	15

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 896
	10

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 897
	10

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 898
	10

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 899
	10

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 900
	15

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 901
	15

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 902
	5

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 903
	5

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 904
	5

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 905
	5

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 906
	5

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 907
	5

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 908
	5

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 909
	5

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 910
	5

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 911
	5

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 912
	5

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 913
	5

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 914
	10

	26.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 915
	5

	27.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 916
	5

	28.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 917
	5

	29.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 918
	5

	30.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 919
	10

	31.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 920
	10

	32.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 921
	15

	33.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 922
	5

	34.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 923
	5

	35.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 924
	5

	36.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 925
	10

	37.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 926
	5

	38.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 927
	5

	39.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 928
	5

	40.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 929
	5

	41.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 930
	5

	42.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 931
	5

	43.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 932
	15

	44.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 933
	10

	45.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 934
	5

	46.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 935
	15

	47.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 936
	15

	48.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 937
	5

	49.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 938
	5

	50.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 939
	5

	Территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района (резерв)
	50

	ВСЕГО
	450

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Новоалександровского района

А.И. Попова